
UCHWAŁA NR LIII/375/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie przejęcia nieodpłatnie ograniczonego zarządzania przez Gminę Jabłonka zadania publicznego 
w zakresie letniego i zimowego utrzymania chodników w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 957 na terenie Gminy Jabłonka 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Jabłonka zadania publicznego w zakresie letniego i zimowego 
utrzymania chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 957 na odc. 110 km 0 + 055 – 0 + 841,60; odc. 100 km 7 + 
128,80 – 7 + 321,75 na terenie Gminy Jabłonka. 

2. Zadanie realizowane będzie w ramach podpisanego porozumienia między Gminą Jabłonka a Zarządem 
Województwa Małopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A36D08-C1B4-4C0D-A760-0943C82FB40A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


